The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Seruicium o
cum fontibus proximo et primo

Manipulus florum, Seruicium o:

Quamdiu seruus prestat quod a seruo exigi solet, ministerium est; ubi plus quam a seruo necesse, beneficium est. Vbi enim in affectum amici transit, beneficium uocari incipit.

Seneca III. de beneficiis.

Fons proximus:

Ad quartum dicendum quod, sicut Seneca dicit, in III *de Benefic.*, quandiu servus praestat quod a seruo exigi solet, ministerium est: ubi plus quam a seruo necesse, beneficium est. Ubi enim in affectum amici transit, incipit vocari beneficium.

Thomas de Aquino, *Summa theologiae, Secunda secundae*, 106.3.resp.4 (P. Caramello ed., p.501).

Fons primus:

Quam diu praestatur, quod a seruo exigi solet, ministerium est; ubi plus, quam quod seruo necesse est, beneficium est: ubi in adfectum amici transit, desinit uocari ministerium.

Lucius Annaeus Seneca, *De beneficiis*, 3.21.1 (F. Préchac ed., p.79).